

Wewers Holding ApS

Ny Mårumvej 222, 3230 Græsted

CVR-nr. 40 14 19 44

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2022.

Peter Wewer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Wewers Holding ApS Ny Mårumvej 222 3230 Græsted
	CVR-nr.: 40 14 19 44 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peter Wewer
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Danske Bank
Modervirksomhed	FW Holding ApS
Dattervirksomheder	Wewers A/S, Græsted Dagasco ApS, Græsted Ejendomsselskabet af 20. dec. 1965 ApS, Græsted Wewers Beton Produktion Mårum A/S, Græsted Wewers Mørtel A/S, Græsted uvClys ApS, Græsted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i Wewers A/S og eventuelt andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.000 mod -5.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.480.533 mod 4.676.229 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Bruttotab	-5.000	-5.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.486.281	4.719.922
Øvrige finansielle omkostninger	-2.376	-52.487
Resultat før skat	5.478.905	4.662.435
Skat af årets resultat	1.628	13.794
Årets resultat	5.480.533	4.676.229
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	11.600.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-5.007.773	3.815.259
Overføres til overført resultat	0	860.970
Disponeret fra overført resultat	-1.111.694	0
Disponeret i alt	5.480.533	4.676.229

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	144.868.753	149.876.526
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>144.868.753</u>	<u>149.876.526</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>144.868.753</u>	<u>149.876.526</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.738.025	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.628	12.650
Tilgodehavender i alt	<u>2.739.653</u>	<u>12.650</u>
Likvide beholdninger	<u>1.554</u>	<u>48.572</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.741.207</u>	<u>61.222</u>
Aktiver i alt	<u>147.609.960</u>	<u>149.937.748</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	400.000	400.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	59.897.983	64.905.756
Overført resultat	82.294.875	83.406.569
Egenkapital i alt	<u>142.592.858</u>	<u>148.712.325</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.012.102	577.102
Anden gæld	5.000	648.321
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.017.102</u>	<u>1.225.423</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.017.102</u>	<u>1.225.423</u>
Passiver i alt	<u>147.609.960</u>	<u>149.937.748</u>

2 Eventualposter

Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	84.970.770	84.964.080
Tilgang i årets løb	0	6.690
Kostpris 31. december 2021	84.970.770	84.970.770
Opskrivninger 1. januar 2021	64.905.756	61.090.497
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	5.493.648	4.609.457
Udbytte	-10.494.054	-904.657
Regulering til indre værdi	-7.367	110.459
Opskrivninger 31. december 2021	59.897.983	64.905.756
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	144.868.753	149.876.526

Tilknyttede virksomheder:

	Hjemsted	Ejerandel
Wewers A/S	Græsted	99 %
Dagasco ApS	Græsted	99 %
Ejendomsselskabet af 20. dec. 1965 ApS	Græsted	99 %
Wewers Beton Produktion Mårup A/S	Græsted	99 %
Wewers Mørtel A/S	Græsted	70 %
uvClys ApS	Græsted	99 %

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med FW Holding ApS, CVR-nr. 13227594, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Noter

2. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.